
   
KLASA: 112-02/24-01/2 

URBROJ: 2182-9-24-7 

Oklaj, 27. ožujka 2024. godine 

 

Na temelju članka 24. stavka 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Promina donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

 

Članak 1. 

Poništava se javni natječaj za radno mjesto viši savjetnik za financijsko-računovodstvene 

poslove – 1 izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri (3) 

mjeseca, na Internet stranici Općine Promina te na internet stranici Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje dana 11. ožujka 2024. godine iz razloga što na pisanoj provjeri znanja niti jedan 

od kandidata nije ostvario bodovni prag obvezan da bi pristupio intervjuu. 

 

Članak 2. 

Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se na Internet stranici 

Općine Promina (www.promina.hr). 

 

 

 

                   Pročelnica: 

            Ana Maria Vukušić 

 

 

http://www.promina.hr/

